
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

25. jednání dne 28.02.2022

Složka

7.02
přílohy k uvedenému materiálu jsou k dispozici
u tajemníka kontrolního výboru

Návrh na
projednání v ZMČ č.

ZN 9
BJ/0091/2022

předkládá: Jaroslav Kočí
Člen zastupitelstva

Podpis:

zpracoval: René Krchňák
Referent krizového řízení

Podpis:

Věc: Dodržování periody revizí dle zákona v nebytových prostorech ve vlastnictví
městské části, které městská část pronajímá fyzickým nebo právnickým
osobám, s ohledem na znění nájemní smlouvy a kontrolu plnění smluv na
nebytové prostory ze strany městské části Praha 20, které pronajímá fyzickým
nebo právnickým osobám

Obsah: Příloha č.1: 2_-_ZPRAVA_KV_2021_-_revize_v_MC_Praha_20_-_final_.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

Kontrolní výbor předkládá závěrečnou zprávu k výše uvedenému úkolu

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

předloženou zprávu Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 týkající se úkolu „Dodržování
periody revizí dle zákona v nebytových prostorech ve vlastnictví městské části,
které městská část pronajímá fyzickým nebo právnickým osobám, s ohledem na
znění nájemní smlouvy a kontrolu plnění smluv na nebytové prostory ze strany
městské části Praha 20, které pronajímá fyzickým nebo právnickým osobám“a
ukládá radě úkol projednat doporučení uvedená v bodě č.13,15,16,17 a to do 30 dnů od
schválení tohoto Usnesení 

Zpracováno dne 21.02.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


